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	. . Namazi sht obligim pr besimtart n koh t caktuar. Ka dhjet&235; rekat&235;, kat&235;r sunet. Koha e mbrmjes sht nj koh perndimi e shuarjeje. Agimi 0314. 2023-05-08 17 Sheval, 1444. Namazi i nat&235;s Koha e namazit - Fillon pasi q&235; horizonti t&235; err&235;sohet plot&235;sisht, deri para agimit. 2. Nj&235; namaz i p&235;rb&235;r&235; nga gjasht&235; rekate ashtu si&231; mund t&235; falet me nj&235; selam mund t&235; falet dhe dy nga dy, me tre selame. Ka dhjet&235; rekat&235;, kat&235;r sunet, kat&235;r farz dhe dy sunete t&235; fundit. . . Namazi i jacis (darka) Koha e tij fillon kur prfundon koha e namazit t akshamit dhe vazhdon deri n agim. Prbrja e namazit. 15 Sheval, 1444. Koha e namazit t&235; sabahut fillon n&235; agim dhe mbaron pak para lindjes s&235; diellit. Kur t bjer terri i plot von n mbrmje, hyn koha e jacis. Lutuni edhe pr grat dhe fmijt tuaj. N sunetin e Akshamit lexonte po ashtu si n namazin e sabahut, suret Kafirun dhe Ihlas. . Dec 9, 2020 Namazi i akshamit (pas perndimit t diellit) Koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht bardhsia. Dielli kur e kalon zenitin, ather sht koha e namazit t dreks. Home > Islami > Namazi >. . Namazi i drek&235;s saltudh-dhuhr. Ka dhjet&235; rekat&235;, kat&235;r sunet, kat&235;r farz dhe dy sunete t&235; fundit. Agimi 0317. Suneti i. . EUDHU BIL-LAHI MINESH-SHEJTANIR. Namazi vet sht lutje. . Shefqet Krasniqi, qoft&235; shk&235;putje, montim a p&235;rpunim i caktuar, pa lejen paraprake. 072912. Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. May 21, 2023 Myftiu Trnava priti n takim prfaqsuesit e studentve t Unionit Studentor t FShI-s. . . .  5 1444. Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. Namazi i jacis (darka) Koha e tij fillon kur prfundon koha e namazit t akshamit dhe vazhdon deri n agim. Namazi i akshamit (pas perndimit t diellit) Koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht bardhsia. Sipas dijetarve, koha e tij mbaron afr mes nats, por sht e plqyeshme q jacia t falet n fillim t kohs s saj. . Namazi i jacis (darka) Koha e tij fillon kur prfundon koha e namazit t akshamit dhe vazhdon deri n agim. . Sep 25, 2020 Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita.  Namazi i dreks saltudh-dhuhr; 3. Namazi i teravive. Ibnul Kajimi ka th&235;n&235; Koha e namazit t&235; akshamit zgjat deri n&235; zhdukjen e kuq&235;rremes n&235; horizont, si&231; tregohet n&235; sahihun e. Namazi i jacis (darka) Koha e tij fillon kur prfundon koha e namazit t akshamit dhe vazhdon deri n agim. Koha e namazit t&235; drek&235;s fillon kur dielli e kalon zenitin dhe nis. Aug 10, 2014 NAMAZI. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. Ka pes&235; rekat&235;, tre farz dhe dy sunet. . . &203;sht&235; mustehab q&235; namazi i mbr&235;mjes t&235; falet n&235; koh&235;n e par&235;. Takvimi &235;sht&235; nj&235; aplikacion q&235; sh&235;rben p&235;r tregimin e koh&235;s s&235; namazit p&235;r territorin e Kosov&235;s, p&235;rkat&235;sisht dat&235;n sipas kalendarit hixhri, sh&235;nimeve fetare dhe astronomike etj. Ka pes&235; rekat&235;, tre farz dhe dy sunet. . youtube. Qartsimi i ksaj shtjeje Koha e namazi t dreks dhe e ikindis pr udhtarin fillon nga zeniti i diellit (n drek) deri para perndimit t diellit, ashtu sikurse namazi i akshamit dhe ikindis fillon nga perndimi i diellit dhe vazhdon deri n mesin e nats. E, nse akshami sht vija prcaktuese dhe nga aty fillon lejimi i vendosjes s qllimit pr agjrim, ather domosdo na lind pyetja tjetr Deri kur mund t bhet nijet apo Kur prfundon koha e nijetit t syfyrit. Shafi&39;i Medh-hebi Hanefi. . Namazi i jacis&235; (darka) Koha e tij fillon kur p&235;rfundon koha e namazit t&235; akshamit dhe vazhdon deri n&235; agim. Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Namazi i jacis (darka) Koha e tij fillon kur prfundon koha e namazit t akshamit dhe vazhdon deri n agim. Namazi i akshamit (pas perndimit t diellit) Koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht bardhsia. . 

skirted urban dictionary
	kodak mini shot 2 retro sd karte
	nemat perfume oil where to buy
	wicked local police scanner brockton live
	central york high school website
	future tenses test
	best female survival movies netflix
	devin white madden rating
	how long does it take to lose weight on farxiga


bucket bong australia
	unsolved case episode 6 walkthrough
	what to wear with tights
	kodiak steel homes
	concord massachusetts to boston driving
	the intelligent investor barnes and noble
	is frame a good brand


kelvin filthy few
	b58 fbo kit
	chelsea man city
	85220 zip code neighborhoods






	2011 ford f150 steering column diagram
	Home. M&235;so Namazin Sunet t&235; Akshamit, sipas Medhhebit Hanefi, Shkolla islame tradicionale Shqiptare. Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. M&235;so Namazin Sunet t&235; Akshamit, sipas Medhhebit Hanefi, Shkolla islame tradicionale Shqiptare. Home. Agimi 0317. sh. Skopje, North Macedonia. . Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. . . . Namazi p&235;rfundon me dh&235;nien e SELAMIT e kthen kok&235;n s&235; pari n&235; t&235; djatht&235; dhe thua ES-SELAMU 'ALEJKUM WE RAHMETULL-LLAH Dhe n&235; t&235; majt&235; ES-SELAMU. 4. . . . M&235;so Namazin Sunet t&235; Akshamit, sipas Medhhebit Hanefi, Shkolla islame tradicionale Shqiptare. Kalendari i namazit - Kalendari i faljeve p&235;r t&235; gjith&235; bot&235;n. Allahu xh. . Aug 17, 2009 Namazin duhet ta falim n kohn e duhur. . Dec 27, 2016 Koha e namazit t akshamit vazhdon t jet prderisa nuk zhduket e kuqrremta nga horizonti. Koha e namazit t jacis sht deri n gjysm t nats, ndrsa koha e namazit t sabahut vazhdon t jet prderisa nuk ka lindur dielli 5. 0000. Menjher pas perndimit t Diellit, vjen koha e namazit t akshamit. 15 Sheval, 1444. Lutuni edhe pr grat dhe fmijt tuaj. 6. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. 8K. Namazi i sabahut prbhet nga katr rekat, dy sunet dhe dy farz. Ky namaz nuk duhet t shtyhet gjer n shuarjen e kuqlimit. . Me shuarjen e k&235;tij kuq&235;limi, koha e namazit t&235; akshamit del. . . May 7, 2023 Namazi i mesdits. Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. . . Namazi i Akshamit. Namazi i. . 1. Andaj, lutuni n t q Zoti tju shptoj nga gjmat e ksaj bote dhe t ahiretit dhe tju mundsoj fundin e mbar. tha Namazi sht miraxhi i besimtarit. Sabahu Dreka Ikindia Akshami Jacia Tabela e Rekateve. Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. MashaAllah. 5.  M&235;soni dhe printoni orarin e namazeve dhe kiblen p&235;r kurdo dhe kudo q&235; jeni. 4103 Takvimi sht prgatitur sipas kohs lokale t Zurichut. 1 Nuk duhet q&235; muslimani ta l&235;r&235; pa falur namazin e vitrit. Dy rekatet e para t farzit t ktij namazi falen sikurse. . Lutuni edhe pr grat dhe fmijt tuaj. Pra, namazi i akshamit, sht koha prcaktuese q e bn t lejuar nijetin pr agjrim. Akshami - Farzi i Akshamit. Ka dhjet&235; rekat&235;, kat&235;r sunet, kat&235;r farz dhe dy sunete t&235; fundit. &203;sht&235; mustehab q&235; namazi i mbr&235;mjes t&235; falet n&235; koh&235;n e par&235;. Sep 25, 2020 Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Namazi i mngjesit 0000. VE BIHAMDIKE WE TEBERAKESMUKE. Namazi i jacis&235; koha e tij fillon kur err&235;sohet plot&235;sisht dhe vazhdon deri n&235; agim. Menjher pas perndimit t Diellit, vjen koha e namazit t akshamit. VE TEALA XHEDDUKE VE LA ILAHE GAJRUKE. Meq koha e namazit t akshamit sht e ngusht, nuk sht mir q t shtyhet. . Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. . Ka pes&235; rekat&235;, tre farz dhe dy sunet. . 
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	Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. 8K. Namazi i jacis (isha) Koha e namazit t jacis fillon kur muzgun e pason errsira e nats. Falja, Namazi, Falja e Namazit, Forma e Namazit, M&235;nyra e Namazit,. Ka dhjet&235; rekat&235;, kat&235;r sunet, kat&235;r farz dhe dy sunete t&235; fundit. Dy rekatet e para t farzit t ktij namazi falen sikurse. . June 27, 2014 &183;. Rekati i par&235; Ngrejm&235; duart dhe thojm&235; ALLAHU EKBER Vendosim dor&235;n e djatht&235; mbi t&235; majten dhe lexojm&235; SUBHANEKE ALL-LLAHUMME WE BIHAMDIKE WE TEBERAKESMUKE WE TEALA XHEDDUKE WE LA ILAHE GAJRUKE.  (El Bekare; 238) Po ashtu Allahu xh. Subscribe. . . comwatchvKyogQAgf85A Es-Selamu Alejkum Ju paraqesim. Falja, Namazi, Falja e Namazit, Forma e Namazit, M&235;nyra e Namazit,. Home. . . Namazi i jacis&235; koha e tij fillon kur err&235;sohet plot&235;sisht dhe vazhdon deri n&235; agim. Dielli kur e kalon zenitin, ather sht koha e namazit t dreks. Vaktia e namazit. Sep 25, 2020 Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Namazi i jacis&235; koha e tij fillon kur err&235;sohet plot&235;sisht dhe vazhdon deri n&235; agim. Namazi p&235;rfundon me dh&235;nien e SELAMIT e kthen kok&235;n s&235; pari n&235; t&235; djatht&235; dhe thua ES-SELAMU 'ALEJKUM WE RAHMETULL-LLAH Dhe n&235; t&235; majt&235; ES-SELAMU 'ALEJKUM WE RAHMETULL-LLAH. . VE BIHAMDIKE WE TEBERAKESMUKE. . N&235; vazhdim po tregojm&235; nga sa rekate kan&235; namazet &199;do namaz, qoft&235; farz ose sunnet falet p&235;r hir t&235; Zotit dhe askujt tjet&235;r. VE BIHAMDIKE WE TEBERAKESMUKE. NIVELI i PAR&203;. Agimi 0317. s. E, nse akshami sht vija prcaktuese dhe nga aty fillon lejimi i vendosjes s qllimit pr agjrim, ather domosdo na lind pyetja tjetr Deri kur mund t bhet nijet apo Kur prfundon koha e nijetit t syfyrit. Skopje, North Macedonia.  - Si zakonisht fillimisht thirret ezani dhe n kt koh pas ezant menjher thirret ikameti dhe pas. Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. NAMAZI I AKSHAMIT. Namazi i mngjesit 0000. UTCGMT0300. 4103 Takvimi &235;sht&235; p&235;rgatitur sipas koh&235;s lokale t&235; Zurichut. . Amin. Oct 15, 2020 Pas deshmis (Shehadeti) kushti i dyte i fese islame eshte namazi. 2023-05-07 16 Sheval, 1444. Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. Koha e namazit t dreks fillon kur dielli e kalon zenitin dhe nis rrugtimin e tij drejt perndimit. Namazi i Akshamit ose Akshemit &235;sht&235; namazi pas per&235;ndimit te diellit gjer n&235; Jaci. sh. Namazi i ikindis saltul-asr. Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. Home. Jan 12, 2019 4- Namazi i Akshamit. . . Dallimet e qytetve tjera jan Aarau 2, Appenzell -4, Baden 4, Bern 4, BielBienne 5, Chur -4, Davos -5, Delemont 5, Diessenhofen -1, Frauenfeld -1, Fribourg 5, Geneve 9, Glarus -2, Interlaken 2. Sipas dijetarve, koha e tij mbaron afr mes nats, por sht e plqyeshme q jacia t falet n fillim t kohs s saj. Namazi i jacis koha e tij fillon kur errsohet plotsisht dhe vazhdon deri n agim. Agimi 0314. Sep 25, 2020 Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Sipas dijetarve, koha e tij mbaron afr mes nats, por sht e plqyeshme q jacia t falet n fillim t kohs s saj. 1. Jaci. Namazi i Vitrit &235;sht&235; namaz &231;ift-tek dhe n&235; vijim do t&235; tregojm&235; se si falet ky namaz, dhe se si k&235;ndohet duaja e kunutit i cili k&235;ndohet var&235;sisht prej dijes, pra shkurt, mes&235;m dhe gjat&235;, andaj do ti paraqesim q&235; t&235; tri NIVELET. 1. Ka dhjet&235; rekat&235;, kat&235;r sunet, kat&235;r farz dhe dy sunete t&235; fundit. Namazi &235;sht&235; obligim p&235;r besimtar&235;t n&235; koh&235; t&235; caktuar. Koha e namazit t ikindis. . Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. May 7, 2023 Namazi i mesdits.  Namazi i ikindis saltul-asr; Koht e ndaluara pr namaz. Namazi i m&235;ngjesit 0000. Akshami. thote Vertet, vetem Une jam Allahu, nuk ka zot tjeter pos Meje, pra me adhuroni Mua dhe fale namazin. Namazi nuk lejohet t falet pas kohe prpos n tre raste Nse kemi harruar, nse kemi qen duke fjetur dhe nse e kemi humbur vetdijen. 
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	. Home > Islami > Namazi >. . Dielli kur e kalon zenitin, ather sht koha e namazit t dreks. . Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Namazi i sabahut saltul-fexhr. . Namazi i jacis koha e tij fillon kur errsohet plotsisht dhe vazhdon deri n agim. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. . Namazi i jacis&235; (darka) Koha e tij fillon kur p&235;rfundon koha e namazit t&235; akshamit dhe vazhdon deri n&235; agim. . N&235;se p&235;r arsye legjitime namazi i akshamit bashkohet me at&235; t&235; jacis&235;, at&235;her&235; teravit&235; fillojn&235; pas p&235;rfundimit t&235; namazit t&235; jacis&235; edhe pse jan&235; bashkuar n&235; koh&235;n e akshamit. Namaz &231;ift-tek jan&235; namazet si f. . . Namazi i jacis (isha) Koha e namazit t jacis fillon kur muzgun e pason errsira e nats. Namazi i dreks 1130. Duhet br nijjet. Namazi i dreks saltudh-dhuhr. . 4103 Takvimi sht prgatitur sipas kohs lokale t Zurichut. 2. . . Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. Agimi 0317.  (El Bekare; 238) Po ashtu Allahu xh. tret lexohet vetm sureja Fatiha, bhet rukuja, dy sexhdet, Et-tehij-jatu, salavatet, duat dhe jepet selam. . Namazi nuk lejohet t falet pas kohe prpos n tre raste Nse kemi harruar, nse kemi qen duke fjetur dhe nse e kemi humbur vetdijen. Agimi 0317. . Me shuarjen e k&235;tij kuq&235;limi, koha e namazit t&235; akshamit del. Sabahu Dreka Ikindia Akshami Jacia Tabela e Rekateve. thote Falni namazet si dhe ate te mesmin dhe me devotshmeri qendroni ne kembe per Allahun xh. . Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Namazi i akshamit koha e namazit t&235; akshamit fillon sapo per&235;ndon dielli dhe p&235;rfundon kur zhduket krejt&235;sisht drita. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Kur ai t&235; p&235;rfundoj&235; nga ajo q&235; i &235;sht&235;. 1. Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. 15 Sheval, 1444. . 1545. Duhet br nijjet. (O Allah, b&235;je k&235;t&235; bor&235; t&235; begatshme. . Falja, Namazi, Falja e Namazit, Forma e Namazit, M&235;nyra e Namazit,. 5. 6. Namazi i jacis koha e tij fillon kur errsohet plotsisht dhe vazhdon deri n agim. . Namazi i jacis&235; (darka) Koha e tij fillon kur p&235;rfundon koha e namazit t&235; akshamit dhe vazhdon deri n&235; agim. Ka pes&235; rekat&235;, tre farz dhe dy sunet.  Namazi i jacis saltul-ish. Sipas dijetarve, koha e tij mbaron afr mes nats, por sht e plqyeshme q jacia t falet n fillim t kohs s saj. Koha e namazit t sabahut fillon n agim dhe mbaron pak para lindjes s diellit. Namazi i jacis (darka) Koha e tij fillon kur prfundon koha e namazit t akshamit dhe vazhdon deri n agim. Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Realisht, Zoti i ka bekuar fjalt q ka namazi. . Me perkthim ne shqip. Ka pes&235; rekat&235;, tre farz dhe dy sunet. . Si falet namazi i sabahut, dreks, ikindis, akshamit dhe jacis Llojet dhe Rekatet e Namazit Llojet e Namazeve do namaz, qoft farz ose sunnet falet pr hir t Zotit dhe askujt tjetr. . Namazi vet sht lutje. . . Agimi 0317. Agimi 0317. 
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	Koha e namazit. N&235; vazhdim po tregojm&235; nga sa rekate kan&235; namazet &199;do namaz, qoft&235; farz ose sunnet falet p&235;r hir t&235; Zotit dhe askujt tjet&235;r. . . Namazi i akshamit (pas perndimit t diellit) Koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht bardhsia. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Post Views 11,142. Falja e namazit. Koha e mbrmjes sht nj koh perndimi e shuarjeje. Kurse n rekatin e. Sipas dijetarve, koha e tij mbaron afr mes nats, por sht e plqyeshme q jacia t falet n fillim t kohs s saj. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. . Lutuni edhe pr grat dhe fmijt tuaj. Koha e namazit t dreks fillon kur dielli e kalon zenitin dhe nis rrugtimin e tij drejt perndimit. Si falet namazi i sabahut, dreks, ikindis, akshamit dhe jacis Llojet dhe Rekatet e Namazit Llojet e Namazeve do namaz, qoft farz ose sunnet falet pr hir t Zotit dhe askujt tjetr. . Koha e namazit t ikindis. . Meq&235; koha e namazit t&235; akshamit &235;sht&235; e ngusht&235;, nuk &235;sht&235; mir&235; q&235; t&235; shtyhet. youtube. Suneti i. Takvimi &235;sht&235; nj&235; aplikacion q&235; sh&235;rben p&235;r tregimin e koh&235;s s&235; namazit p&235;r territorin e Kosov&235;s, p&235;rkat&235;sisht dat&235;n sipas kalendarit hixhri, sh&235;nimeve fetare dhe astronomike etj. Namazi i jacis koha e tij fillon kur errsohet plotsisht dhe vazhdon deri n agim. Ka dhjet&235; rekat&235;, kat&235;r sunet, kat&235;r farz dhe dy sunete t&235; fundit. . . Prse falem NAMAZI. Home. . Home. &203;sht&235; mustehab q&235; namazi i mbr&235;mjes t&235; falet n&235; koh&235;n e par&235;. For faster navigation, this Iframe is preloading the Wikiwand page for Namazi i Akshamit. Ka pes&235; rekat&235;, tre farz dhe dy sunet. . Koha e agj&235;rimit n&235; Islam Shkupi, Republika e Maqedonis&235; . . Namazi i akshamit koha e namazit t akshamit fillon sapo perndon dielli dhe prfundon kur zhduket krejtsisht drita. Nj&235; namaz i p&235;rb&235;r&235; nga gjasht&235; rekate ashtu si&231; mund t&235; falet me nj&235; selam mund t&235; falet dhe dy nga dy, me tre selame. Dallimet e qytetve tjera jan Aarau 2, Appenzell -4, Baden 4, Bern 4, BielBienne 5, Chur -4, Davos -5, Delemont 5, Diessenhofen -1, Frauenfeld -1, Fribourg 5, Geneve 9, Glarus -2, Interlaken 2. UTCGMT0300. Namazi i jacis koha e tij fillon kur errsohet plotsisht dhe vazhdon deri n agim. Rekati i par&235; Ngrejm&235; duart dhe thojm&235; ALLAHU EKBER. . Namaz &231;ift-tek jan&235; namazet si f. Agimi 0317. sh.  Namazi i ikindis saltul-asr; Koht e ndaluara pr namaz. Oct 15, 2020 Pas deshmis (Shehadeti) kushti i dyte i fese islame eshte namazi. Namazi i sabahut prbhet nga katr rekat, dy sunet dhe dy farz. 4103 Takvimi &235;sht&235; p&235;rgatitur sipas koh&235;s lokale t&235; Zurichut. Sipas dijetar&235;ve, koha e tij mbaron af&235;r mes nat&235;s, por &235;sht&235; e p&235;lqyeshme q&235; jacia t&235; falet n&235; fillim t&235; koh&235;s s&235;. 426,666 Fans Like. Akshami 1944. 6. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Ora Lokale.  Namazi i sabahut saltul-fexhr; 2. Koha e namazit t ikindis. &203;sht&235; mustehab q&235; namazi i mbr&235;mjes t&235; falet n&235; koh&235;n e par&235;. Akshami. Namazi i akshamit (magrib) Koha e akshamit fillon fill pas perndimit t diellit dhe vazhdon deri s t errsohet. Agimi 0317. . Namazi i Akshamit - Hoxh&235; Bekir Halimi httpswww. N&235;se p&235;r arsye legjitime namazi i akshamit bashkohet me at&235; t&235; jacis&235;, at&235;her&235; teravit&235; fillojn&235; pas p&235;rfundimit t&235; namazit t&235; jacis&235; edhe pse jan&235; bashkuar n&235; koh&235;n e akshamit. Prse falem NAMAZI. Ka dhjet rekat, katr sunet, katr farz dhe dy sunete t fundit. Share. Realisht, Zoti i ka bekuar fjalt q ka namazi. Ndalohet rrept&235;sisht ri-ngarkimi apo &231;do nd&235;rhyrje n&235; videot e Hoxh&235;s Dr. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. Namazi i jacis koha e tij fillon kur errsohet plotsisht dhe vazhdon deri n agim. Skopje, North Macedonia. 1545. Ka pes rekat, tre farz dhe dy sunet. 
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